
UCHWAŁA NR LV/358/2022 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przejęcie  umową użyczenia pomieszczeń znajdujących się 
w budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kowalach Pańskich-Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera a ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
( Dz.U.2022.559 t.j. ze zm.), Rada Gminy  uchwala,  co  następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kawęczyn wyraża  zgodę  na nieodpłatne przejęcie  umową użyczenia   na okres 10 lat 
pomieszczeń  znajdujących się na parterze budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kowalach Pańskich-
Kolonia  ( sala spotkań, korytarz, pomieszczenia sanitarne ) o łącznej powierzchni 45m2,  na działce 
oznaczonej nr geodezyjnym 126/4, położonej w obrębie 0010 Kowale Pańskie-Kolonia, stanowiącej własność 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kowalach Pańskich  na rzecz Gminy Kawęczyn, w celu realizacji zadań 
statutowych sołectwa Kowale Pańskie-Kolonia . 

§ 2. Powyższe zostało zaakceptowane przez  Walne  Zebranie Sprawozdawcze członków  Ochotniczej 
Straży Pożarnej  w Kowalach Pańskich zgodnie z Rozdziałem IV litera  B § 21 pkt. 2 podpunkt 10  Statutu 
Ochotniczej Straży Pożarnej  w  Kowalach Pańskich. Zgoda stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Kawęczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E38DC0CB-E46C-4133-BB89-B644007F4986. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LV/358/2022 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przejęcie  umową użyczenia 
pomieszczeń znajdujących się w budynku strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kowalach Pańskich-Kolonia 

Rada Gminy Kawęczyn wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie umową użyczenia na 
okres 10 lat  pomieszczeń znajdujących się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kowalach Pańskich-Kolonia, na działce  oznaczonej numerem geod. 126/4  stanowiącej 
własność Ochotniczej Straży Pożarnej j w Kowalach Pańskich Kolonia, w celu realizacji  
celów statutowych sołectwa wsi Kowale Pańskie – Kolonia. 

 
Zasady korzystania z pomieszczeń zostaną zawarte w stosownej umowie. 

 
Uzasadniając powyższe organ podejmujący uchwałę uważa wniosek 

za w pełni zasadny.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E38DC0CB-E46C-4133-BB89-B644007F4986. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



